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    VENDIMET E BORDIT TË FBK-së TË DATËS 03.12.2020, PRISHTINË 

 

Bordi i Federatës së Basketbollit të Kosovës (FBK) në mbledhjen e mbajtur më 

03.12.2020 ka shqyrtuar situatën aktuale në basketbollin kosovar, rrethanat e krijuara 

nga pandemia globale dhe gjendjen e anëtarëve të vet, dhe ndër të tjera, ka vendosur 

unanimisht, si në vijim: 

 Konkursi për organizimin e Final 8 Kupës së Kosovës në basketboll për vitin 

2021 të hapet më 07 dhe të mbyllet më 28 Dhjetor 2020; 

 Është miratuar kalendari i ri i garave për Prince Caffe Superligën e Kosovës;  

 Afati kalimtar për basketbollistë/e të hapet më 11 dhe të përfundoj më 15 

Janar 2021; 

 Kuvendi i Rregullt Zgjedhor i FBK-së të mbahet më 18 Dhjetor 2020 në ora 

15:00;  

 

 

 

 

Në emër të Bordit të FBK-së,  

Arben FETAHU 
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